1

2024 年９月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

(コード番号：4396 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

譲渡制限付株式としての自己株式処分に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、譲渡制限付株式として自己株式の処分を行う

方針であることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的及び理由

当社は、2025 年１月１日に持株会社体制に移行いたします。新体制発足を機に、当社の従業員及び

当社子会社の役職員に対し、継続的な企業価値向上に向け経営への参画意識を一層高め、株主の皆様と

の価値共有を進めることを目的に、譲渡制限付株式を付与する予定です。

２．概要

  現時点において、当社の従業員及び当社子会社の役職員に対し、譲渡制限付株式として割り当てる自

己株式の処分に関して、払込金額の総額として合理的に見込まれた額は 302 百万円となります。また

2025 年１月実施を予定しております。

  なお、詳細につきましては、決定次第、公表いたします。

以 上